
CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2002 in su Cuccioli 2002 in su
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 12  Lara   Sciarini  2003 01:07.19
2 1  Bridget  Delorenzi  2004 04:04.60

Giovani 1999 - 2001 Giovani 1999 - 2001
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 22  Alessio   Caloiero  2000 01:09.30 1 27  Shamira   Ignazitto  2001 01:07.38
2 25  Maddalena   Muscionico  2000 01:14.36
3 14  Sara   Lillo  2000 01:16.61
4 16  Samantha   Ruiz Lopez  2000 01:17.08
5 11  Valentina   Gianetta  2001 01:25.32
6 15  Lea   Giumelli  2001 01:36.13

Ragazzi 1996 - 1998 Ragazzi 1996 - 1998
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 39  Alessandro  Petronio  1996 00:52.30 1 37  Maria  Muscionico  1997 00:56.43
2 42  Giacomo  Ottini  1996 00:54.46 2 41  Sofia  Fontana  1996 00:56.84
3 23  Matthias   Gianora  1998 00:56.70 3 28  Deborah   Milani  1996 01:06.76
4 38  Lorenzo  Jacqueroud  1996 00:57.79 4 13  Isabella   Gianetta  1998 01:24.51
5 26  Ettore   Ongaro  1997 01:17.17 5 2  Alessia   Guenzani  1998 02:00.88
6 3  Alvaro Pablo   Padilla Rossi  1998 01:56.73

Juniores 1993 - 1995 Juniores 1993 - 1995
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 36  Nicola   Pedraita  1995 00:44.52
2 18  Francisco   Rapp  1993 00:44.55
3 43  Giulio   Bozzini  1995 00:44.94
4 35  Boris   Pestoni  1994 00:45.30
5 40  Federico   Eschler  1995 00:49.81

Adulti 1992 e più Adulti 1992 e più
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 17  Enea   Pestoni  1990 00:44.89 1 60  Patrizia   Pasinelli  1975 00:43.85
2 45  Nadir   Lafranchi  1988 00:47.04 2 73  Nicole   H2O  1970 00:44.56
3 29  Gioele   Moretti  1991 00:47.88 3 4  Maya   Lunghi  1971 00:46.30
4 72  Max   H2O  1969 00:50.21 4 24  Amanda   Liechti  1983 01:12.74
5 74  Raffaele   Sciarini  A 00:56.06 5 5  Serena   Pedraita  1992 00:47.90
6 63  Fabio   Negrini  1990 00:56.64 6 55  Daniela   Kessel  1992 01:39.90
7 30  Enea   Pedrini  1992 01:02.23
8 54  Carlo   Simoni  1991 01:05.28
9 59  Alex  Janosevic  1986 02:33.23

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

Cuccioli 2002 in su Cuccioli 2002 in su
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 6  Riccardo   Torre  2002 03:46.91

Giovani 1999 - 2001 Giovani 1999 - 2001
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 47  Joel  Fico  1999 01:17.11 1 46  Nora  Di Petto  2000 01:19.82
2 31  Renato   Torre  2000 02:01.70 2 7  Dina   Torre  2000 02:52.13

3 8  Thea   Frigerio  1999 04:21.29

Ragazzi 1996 - 1998 Ragazzi 1996 - 1998
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 50  Lucas  Giumelli  1997 01:04.60 1 49  Anita  Di Petto  1998 01:10.49
2 48  Alex  Borgesi  1998 01:08.55 2 32  Ilaria   Sciarini  1998 01:31.91
3 51  Thiago  Studer  1996 01:13.33 3 19  Samantha   Zanchi  1998 03:26.55
4 33  Riccardo   Gabrieli  1998 01:54.36

Juniores 1993 - 1995 Juniores 1993 - 1995
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 75  Francisco   Rapp  1993 01:44.01 1 9  Daniela  Kessel  1992 01:06.66
2 20  Chiara   Muscionico  1995 01:39.31

Adulti 1992 e più Adulti 1992 e più
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 56  Patrick   Lobsiger  1969 00:55.01 1 10  Michela  Kessel  1988 00:56.81
2 52  Fabio   Negrini  1990 00:56.40 2 69  Patrizia  Pasinelli  1975 01:14.87
3 21  Carlo   Simoni  1991 01:02.39
4 34  Alex   Janosevic  1986 01:02.74
5 71  Memi   Pithoud  1959 01:19.42
6 62  Nadir   Lafranchi  1988 01:33.63
7 58  Gioele   Moretti  1991 02:23.94
8 61  Enea   Pestoni  1990 03:40.58



SCI SNOWBOARD
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F
1 60  Patrizia   Pasinelli  1975 X 00:43.85 1 56  Patrick   Lobsiger  1969 X 00:55.01
2 36  Nicola   Pedraita  1995 X 00:44.52 2 52  Fabio   Negrini  1990 X 00:56.40
3 18  Francisco   Rapp  1993 X 00:44.55 3 10  Michela  Kessel  1988 X 00:56.81
4 73  Nicole   H2O  1970 X 00:44.56 4 21  Carlo   Simoni  1991 X 01:02.39
5 17  Enea   Pestoni  1990 X 00:44.89 5 34  Alex   Janosevic  1986 X 01:02.74
6 43  Giulio   Bozzini  1995 X 00:44.94 6 50  Lucas  Giumelli  1997 X 01:04.60
7 35  Boris   Pestoni  1994 X 00:45.30 7 9  Daniela  Kessel  1992 X 01:06.66
8 4  Maya   Lunghi  1971 X 00:46.30 8 48  Alex  Borgesi  1998 X 01:08.55
9 45  Nadir   Lafranchi  1988 X 00:47.04 9 49  Anita  Di Petto  1998 X 01:10.49
10 29  Gioele   Moretti  1991 X 00:47.88 10 51  Thiago  Studer  1996 X 01:13.33
11 5  Serena   Pedraita  1992 X 00:47.90 11 69  Patrizia  Pasinelli  1975 X 01:14.87
12 40  Federico   Eschler  1995 X 00:49.81 12 47  Joel  Fico  1999 X 01:17.11
13 72  Max   H2O  1969 X 00:50.21 13 71  Memi   Pithoud  1959 X 01:19.42
14 39  Alessandro  Petronio  1996 X 00:52.30 14 46  Nora  Di Petto  2000 X 01:19.82
15 42  Giacomo  Ottini  1996 X 00:54.46 15 32  Ilaria   Sciarini  1998 X 01:31.91
16 74  Raffaele   Sciarini  A X 00:56.06 16 62  Nadir   Lafranchi  1988 X 01:33.63
17 37  Maria  Muscionico  1997 X 00:56.43 17 20  Chiara   Muscionico  1995 X 01:39.31
18 63  Fabio   Negrini  1990 X 00:56.64 18 75  Francisco   Rapp  1993 X 01:44.01
19 23  Matthias   Gianora  1998 X 00:56.70 19 33  Riccardo   Gabrieli  1998 X 01:54.36
20 41  Sofia  Fontana  1996 X 00:56.84 20 31  Renato   Torre  2000 X 02:01.70
21 38  Lorenzo  Jacqueroud  1996 X 00:57.79 21 58  Gioele   Moretti  1991 X 02:23.94
22 30  Enea   Pedrini  1992 X 01:02.23 22 7  Dina   Torre  2000 X 02:52.13
23 54  Carlo   Simoni  1991 X 01:05.28 23 19  Samantha   Zanchi  1998 X 03:26.55
24 28  Deborah   Milani  1996 X 01:06.76 24 61  Enea   Pestoni  1990 X 03:40.58
25 12  Lara   Sciarini  2003 X 01:07.19 25 6  Riccardo   Torre  2002 X 03:46.91
26 27  Shamira   Ignazitto  2001 X 01:07.38 26 8  Thea   Frigerio  1999 X 04:21.29
27 22  Alessio   Caloiero  2000 X 01:09.30
28 24  Amanda   Liechti  1983 X 01:12.74
29 25  Maddalena   Muscionico  2000 X 01:14.36
30 14  Sara   Lillo  2000 X 01:16.61
31 16  Samantha   Ruiz Lopez  2000 X 01:17.08
32 26  Ettore   Ongaro  1997 X 01:17.17
33 13  Isabella   Gianetta  1998 X 01:24.51
34 11  Valentina   Gianetta  2001 X 01:25.32
35 15  Lea   Giumelli  2001 X 01:36.13
36 55  Daniela   Kessel  1992 X 01:39.90
37 3  Alvaro Pablo   Padilla Rossi  1998 X 01:56.73
38 2  Alessia   Guenzani  1998 X 02:00.88
39 59  Alex  Janosevic  1986 X 02:33.23
40 1  Bridget  Delorenzi  2004 X 04:04.60

SessoSesso



GRUPPO SNOW DANI E CARLO GRUPPO SCI MAYA

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo
M F M F

1 20  Chiara   Muscionico  1995 X 01:39.31 1 3  Alvaro Pablo   Padilla Rossi  1998 X 01:56.73

2 7  Dina   Torre  2000 X 02:52.13 2 2  Alessia   Guenzani  1998 X 02:00.88
3 19  Samantha   Zanchi  1998 X 03:26.55 3 1  Bridget  Delorenzi  2004 X 04:04.60

4 6  Riccardo   Torre  2002 X 03:46.91
5 8  Thea   Frigerio  1999 X 04:21.29

GRUPPO SCI ENEA

Pos. Nome Cognome Anno Tempo
GRUPPO SNOW ALEX M F

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 1 12  Lara   Sciarini  2003 X 01:07.19
M F 2 14  Sara   Lillo  2000 X 01:16.61

1 32  Ilaria   Sciarini  1998 X 01:31.91 3 16  Samantha   Ruiz Lopez  2000 X 01:17.08

2 33  Riccardo   Gabrieli  1998 X 01:54.36 4 13  Isabella   Gianetta  1998 X 01:24.51
3 31  Renato   Torre  2000 X 02:01.70 5 11  Valentina   Gianetta  2001 X 01:25.32

6 15  Lea   Giumelli  2001 X 01:36.13

GRUPPO SNOW FABIO

Pos. Nome Cognome Anno Tempo GRUPPO SCI GIOELE

M F Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 50  Lucas  Giumelli  1997 X 01:04.60 M F

2 48  Alex  Borgesi  1998 X 01:08.55 1 23  Matthias   Gianora  1998 X 00:56.70

3 49  Anita  Di Petto  1998 X 01:10.49 2 28  Deborah   Milani  1996 X 01:06.76

4 51  Thiago  Studer  1996 X 01:13.33 3 27  Shamira   Ignazitto  2001 X 01:07.38

5 47  Joel  Fico  1999 X 01:17.11 4 22  Alessio   Caloiero  2000 X 01:09.30
6 46  Nora  Di Petto  2000 X 01:19.82 5 24  Amanda   Liechti  1983 X 01:12.74

6 25  Maddalena   Muscionico  2000 X 01:14.36
7 26  Ettore   Ongaro  1997 X 01:17.17

GRUPPO SNOW MASCHI MONITORI E OSPITI

Pos. Nome Cognome Anno Tempo
M F GRUPPO SCI NADIR

1 56  Patrick   Lobsiger  1969 X 00:55.01 Pos. Nome Cognome Anno Tempo
2 52  Fabio   Negrini  1990 X 00:56.40 M F

3 21  Carlo   Simoni  1991 X 01:02.39 1 36  Nicola   Pedraita  1995 X 00:44.52

4 34  Alex   Janosevic  1986 X 01:02.74 2 43  Giulio   Bozzini  1995 X 00:44.94

5 71  Memi   Pithoud  1959 X 01:19.42 3 35  Boris   Pestoni  1994 X 00:45.30

6 62  Nadir   Lafranchi  1988 X 01:33.63 4 40  Federico   Eschler  1995 X 00:49.81

7 75  Francisco   Rapp  1993 X 01:44.01 5 39  Alessandro  Petronio  1996 X 00:52.30

8 58  Gioele   Moretti  1991 X 02:23.94 6 42  Giacomo  Ottini  1996 X 00:54.46

61  Enea   Pestoni  1990 X 03:40.58 7 37  Maria  Muscionico  1997 X 00:56.43
8 41  Sofia  Fontana  1996 X 00:56.84

9 38  Lorenzo  Jacqueroud  1996 X 00:57.79

GRUPPO SNOW FEMMINE MONITORI E OSPITI

Pos. Nome Cognome Anno Tempo GRUPPO SCI MASCHI MONITORI E OSPITI

M F Pos. Nome Cognome Anno Sesso Tempo

1 10  Michela  Kessel  1988 X 00:56.81 M F

2 9  Daniela  Kessel  1992 X 01:06.66 1 18  Francisco   Rapp  1993 X 00:44.55
3 69  Patrizia  Pasinelli  1975 X 01:14.87 2 17  Enea   Pestoni  1990 X 00:44.89

3 45  Nadir   Lafranchi  1988 X 00:47.04

4 29  Gioele   Moretti  1991 X 00:47.88
GRUPPO COMBINATA MONITORI 5 72  Max   H2O  1969 X 00:50.21

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 6 74  Raffaele   Sciarini  A X 00:56.06
M F 7 63  Fabio   Negrini  1990 X 00:56.64

52  Fabio   Negrini  1990 X 01:53.04 8 30  Enea   Pedrini  1992 X 01:02.23

69  Patrizia  Pasinelli  1975 X 02:17.26 9 54  Carlo   Simoni  1991 X 01:05.28
21  Carlo   Simoni  1991 X 01:49.43 10 59  Alex  Janosevic  1986 X 02:33.23

45  Nadir   Lafranchi  1988 X 02:20.67

18  Francisco   Rapp  1993 X 02:28.56
9  Daniela  Kessel  1992 X 01:54.54 GRUPPO SCI FEMMINE MONITORI E OSPITI

29  Gioele   Moretti  1991 X 03:11.82 Pos. Nome Cognome Anno Tempo
59  Alex  Janosevic  1986 X 02:78.12 M F

17  Enea   Pestoni  1990 X 04:15.47 1 60  Patrizia   Pasinelli  1975 X 00:43.85

2 73  Nicole   H2O  1970 X 00:44.56

3 4  Maya   Lunghi  1971 X 00:46.30

4 5  Serena   Pedraita  1992 X 00:47.90
5 55  Daniela   Kessel  1992 X 01:39.90
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